
Aralık Ayı E-Bülteni 

           > YGP Bºlgesel Koordinatºrler Toplantēsē! 

 Gaziantep Eğitim ve Gençlik Derneği ve Toplum Gönül-

lüleri Vakfı ile ortaklaşa düzenlediğimiz Flash Mob 3-4 Aralık 

tarihlerinde Sanko Park AVM'de gerçekleşti. Dance 4 Life 

adındaki dans gösterimizi yüzlerce kişi izledi. 1 Aralık Dünya 

AIDS günü için bu seneki sloganımız ise; “HIV&AIDS Öldürmez, 

Ön Yargılar Öldürür!” idi. 

 Kuruluşumuzda 11 Aralık 2011 tarihinde “Ayrımcılık ve 

Yeni Medyada Nefret Söylemi” eğitimi gerçekleştirdik. 25 ki-

şinin katıldığı bu eğitimde ayrımcılık üzerine atölye çalışma-

ları gerçekleşti. Eğitmenliğini Dila KÜPELİ‟nin yaptığı eğitimi-

mizde katılımcılar nelere karşı ön yargılı olduklarının farkına 

vardılar. 

 2-4 Aralık 2011 tarihinde İzmit‟te Yerel Gençlik Politika-

ları projesinin koordinatörler toplantısı gerçekleşti. Bu proje 

ile gençlerin aktif vatandaşlar olarak yerel politika yapım süre-

cine katılımlarını sağlayacak bir model oluşturulmasını ve oluş-

turulacak bu modelle Türkiye geneli gençlik politikalarının uy-

gulanmasını sağlamayı amaçlamaktadır. Biz de bu projenin Gü-

neydoğu Anadolu Bölgesi koordinatörü olarak bu toplantıda yer 

aldık. Toplantıya kuruluşumuzdan M.Burak BAYDAR ve M.Ayhan 

ESMEK katılmıştır. 

           > 1 Aralēk D¿nya AIDS G¿n¿ i­in Flash Mob Gºsterisi! 

           > Ayrēmcēlēk Eĵitimi! 



           > Eurodesk Deĵerlendirme Toplantēsē! 

           > Paramē Yºnetebiliyorum Eĵitmen Eĵitimi! 

 Eurodesk Yerel Temas Noktası olan kuruluşumuzdan 15-

18 Aralık 2011 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilen Euro-

desk 2011 yılı değerlendirme toplantısına, Eurodesk İrtibat 

Kişisi olan Mehmet ÇETİNKAYA katılmıştır. Toplantıda Euro-

desk alanında yapılan Gençlik Bilgilendirme çalışmalarımızın 

değerlendirmesini yapılmış ve gelecek yıl yapılabilecek çalış-

malar ile ilgili planlamalar yapılmıştır. 

 T.C. Kalkınma Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı, Visa Europe ve Habitat Kalkınma ve Yönetişim Der-
neği‟nin ortaklaşa yürüttüğü Paramı Yönetebiliyorum projesi-
nin eğitmen eğitimi 24-28 Aralık 2011 tarihinde Adıyaman‟da 
gerçekleşti. 27 kişinin katıldığı eğitime kuruluşumuzdan Han-
dan Merve ILÇİN ve Bursak YILMAZ katılmıştır. 

           > Budapeĸteôde Eĵitim! 

 15  ülkeden 22 katılımcıyla Macaristan-

Budapeşte‟de  gerçekleşen  „‟LTTC Urban Youth‟‟ adlı eğiti-

me Merve ÖZPOLAT katılmıştır. Bu faaliyet Avrupa Birliği Eği-

tim ve Gençlik Programları Merkezi (ULUSAL AJANS) GENÇLİK 

Programı kapsamında, Avrupa Birliğinden alınan destek ile 

gerçekleşmiştir. Faaliyet boyunca kentsel gençlik ve sorunları 

üzerine eğitimler verilip, gençleri sosyal dahil etme üzerine 

çalışmalar yapılmıştır. 

           > YGP Bºlgesel Toplantēlarē 

 Bu proje kapsamında bu zamana kadar Güneydoğu Ana-

dolu Bölgesi‟nde Şanlıurfa, Adıyaman ve Kilis‟te toplantılar 

gerçekleştirildi. Toplantılara toplamda 86 kişi katıldı. Toplan-

tılarda gençler kendi gençlik politikalarını ürettiler. 



           > Gen­ler Konuĸuyor! 

 Gençler Konuşuyor projemizde bu ay toplam 63 kişiyle 

röportaj yapıldı. Projemiz güncel konular hakkında röportaj-

lara büyük bir hızla devam ediyor. Bu ay içindeki konulardan 

olan Şike Soruşturması kapsamında Eski Hakem Spor Eleştir-

meni Ahmet ÇAKAR, Kanal 24'ün Spor Spikeri Burcu Ecem 

KAYGIN ve Fanatik Gazetesi Yazarı Kaan ARK ile röportaj ya-

pılmıştır. 

           > Matematik Kursu!  

 Kuruluşumuzda Ales ve Kpss'ye yönelik Matematik kursu 

başlattık. Eğitmenliği Özden DUYMAZ'ın yaptığı kursumuza 25 

kişi katılmıştır. Kursumuz her hafta Salı ve Cumartesi günleri 

saat: 19.00-21.00 arasında devam etmektedir. 

           > AB Gen­lik Programlarē Proje Yazma Eĵitimi! 

 30 Aralık 2011 tarihinde kuruluşumuzda AB Gençlik 

Programları Proje Yazma Eğitimi gerçekleşti. M.Burak BAY-

DAR‟ın eğitmenlik yaptığı eğitime 27kişi katıldı. Katılımcıla-

ra eylem türleri, proje yazma mantığı ve gerekli kurallar öğ-

retildi. Yaygın eğitim modeli uygulanan eğitimde atölye ça-

lışmaları gerçekleşti. 

           > Kurslar ve Aktiviteler  

Kuruluşumuz da devam eden faaliyetlerimiz ve katılan kişi sayısı şunlardır; 

AGH Tanıtım Toplantılarına   : 23 

Auto-Cad Kursuna     : 12 

Tiyatro Atölyesi ne     : 28 

İngilizce Kursu ve Konuşma Kulübüne : 57 

Çince Kursuna      : 12 

Rusça Kursuna      : 19 

Resim Teknikleri Kursuna    : 19 

Gitar Kursuna      : 24 

Elektro Gitar Kursuna    : 11 

Bateri Kursuna      : 5 

Fanzin Atölyesine     : 18 ile toplam 228 kişi faaliyetlerimize katıldı. 



   Destekleri için;                                                                                                                 

 

 

 

 Haydi GEN¢LľK õe Sende Katĕl! 
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